1

                                2022 年 6 月 6 日
各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証プライム）

問合せ先 上席執行役財務本部長    坂松 孝紀
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

（訂正）「いちご太陽光および風力発電所
月次発電実績（2022 年 5 月）のお知らせ」一部訂正について

いちごが 2022 年 6 月 3 日付で発表いたしました「いちご太陽光および風力発電所 月次発電

実績（2022 年 5 月）のお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

訂正内容（訂正内容は下線を付しております。）
 2023 年 2 月期 5 月いちご発電量における予測発電量との増減率

【訂正前】
 5月の発電量は、全国的に日照時間が多かったため、予測発電量（※2）に対して12.3%増の

23,236,032kWhとなりました。また、この一年間で10発電所が新たに発電を開始したことから、

前年同月比の発電量は19.6%増と大幅に向上いたしました。

【訂正後】
 5月の発電量は、予測発電量（※2）に対して2.3%増の23,236,032kWhとなりました。また、こ

の一年間で10発電所が新たに発電を開始したことから、前年同月比の発電量は19.6%増と大幅に

向上いたしました。

※ 当社ホームページに、訂正後の「いちご太陽光および風力発電所 月次発電実績（2022 年

5 月）のお知らせ」を掲載させていただいております。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp